注文者同意書

公益財団法人中国残留孤児援護基金

1. 個人情報の適切な保護と管理者

当法人は、次の者を個人情報の保護管理者として任命し、注文者の個人情報を適切かつ安全に管理し、個人情報の漏えい、滅失又はき損を防止する保護策を講じています。

公益財団法人中国残留孤児援護基金 個人情報保護管理者:常務理事

TEL: 03-3501-1050

2. 個人情報の利用目的

注文者の個人情報(氏名、住所、電話番号、FAX番号、メールアドレス等)は、当法人の書籍等販売活動(請求書及び納品書の発行、書籍の発送、ご注文内容の確認のための連絡等)のために利用いたします。

3. 個人情報の第三者提供

当法人は、法令に定める場合を除き、事前に本人の同意を得ることなく、個人情報を第三者に提供することはありません。

4. 個人情報の委託

当法人の業務の全部または一部を外部に業務委託する際、当法人は、個人情報を適切に保護できる管理体制を敷き実行していることを条件として委託先を厳選したうえで、機密保持契約を委託先と締結し、従業者の個人情報を厳密に管理しています。

5. 個人情報を提供されることの任意性について

注文者ご自身の個人情報を当法人に提供されるか否かは、注文者のご判断によりますが、必要な情報をご提供されない場合には、書籍等の販売が行えない場合がありますので予めご了承ください。

6. 注文者からの使用停止、削除等の申込みへの対応

注文者は、当法人に対してご自身の個人情報の開示等(利用目的の通知、開示、内容の訂正・追加・削除、利用の停止、第 三者への提供の停止、消去)に関して、当法人問合わせ窓口に申し出ることができます。その際、当法人はご本人を確認させていただいたうえで、合理的な期間内に対応いたします。

なお、個人情報に関する当法人問合わせ先は、次の通りです。

公益財団法人中国残留孤児援護基金 個人情報保護管理者:常務理事

〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-5-8 オフィス虎ノ門1ビル

TEL: 03-3501-1050